СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
тридцать пятой сессии шестого созыва

13.02.2025                                  с.  Березиково                                             № 189

Об отчете Главы Кировского сельсовета Шляхтичевой Е.Н. о  результатах своей деятельности, деятельности администрации Кировского сельсовета за 2024 год.

        Заслушав отчет Главы Кировского сельсовета Шляхтичевой Е.Н. о результатах своей деятельности, деятельности администрации Кировского сельсовета за 2024 год, Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Принять отчет Главы Кировского сельсовета Шляхтичевой Е.Н. о  результатах своей деятельности, деятельности администрации Кировского сельсовета за 2024 год, деятельность Главы Кировского сельсовета Тогучинского района по результатам отчета признать удовлетворительной.
2.Опубликовать настоящее решение в  периодическом  печатном издании органов местного самоуправления «Кировский Вестник» и на официальном сайте администрации Кировского сельсовета.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Кировского сельсовета                                                  Е.Н.Шляхтичева
Тогучинского района
Новосибирской области

Председатель Совета депутатов                                                  Л.П.Бойченко
Кировского сельсовета Тогучинского
района Новосибирской области